
UCHWAŁA NR X/118/19
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 8 lipca 2019 r.

w sprawie powierzenia Górnośląsko - Zagłębiowskiej Metropolii zadań z zakresu organizowania 
publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506), art. 12 ust. 2 oraz art. 14 ust. 4 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4b lit. b ustawy z dnia 
16 grudnia 2000 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 2016 i 2435 oraz Dz. U. z 2019 r., 
poz. 730)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Powierzyć Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii zadania z zakresu organizowania publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich, wykonywanych na terenie Miasta Zabrze na 
podstawie porozumienia w sprawie powierzenia funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego 
w gminnych przewozach pasażerskich, które zostanie zawarte pomiędzy Miastem Zabrze a Górnośląsko-
Zagłębiowską Metropolią.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar

Id: 5889E8E3-1153-4A6B-BF92-86FB51EEC913. Podpisany Strona 1




